
Vývoj zemědělských strojů s využitím 
prediktivního designu systémů Siemens 
Simcenter

Průmyslové trendy, inženýrské výzvy a jejich řešení

Prediktivní inženýring Siemens – hledejte řešení rychle a na

jednommístě

Ukázky úspěšného uplatnění vývojové strategie Siemens při

vývoji těžké techniky

Živé ukázky programu Simcenter v akci při řešení

Teplotní management pohonných jednotek a HVAC pomocí

Simcenter STAR-CCM+

Strukturální výpočty a dynamika funkčních celků v Simcenter

3D

Systémové simulace a dimenzování v Simcenter Amesim

23. 11. 2022, 90 minut, on-line webinář

Digitalizace návrhu a dimenzování 
bezemisních pohonů v těžké dopravní a 
stavební technice pomocí Siemens Simcenter

1. 12. 2022, 90 minut, on-line webinář

Registrujte se zde

Průmyslové trendy, inženýrské výzvy a jejich řešení

Prediktivní inženýring Siemens – hledejte řešení rychle a na jednommístě

Ukázky úspěšného uplatnění vývojové strategie Siemens při vývoji

těžké techniky

Živé ukázky programu Simcenter v akci při řešení

Multifyzikální úlohy v Simcenter STAR-CCM+ a Simcenter 3D

Systémové simulace Simcenter Amesim - základ

digitálního dvojčete

Dimenzování elektro / hybridního pohonu a

palivových článků pomocí Simcenter Amesim

Testování a sběr dat Simcenter

SCADAS/ TestLab – uzavření digitálního

dvojčete výrobku

Registrujte se zde

www.techsim.cz

info@techsim.cz

https://www.techsim.cz/konference/webinar-1/
https://www.techsim.cz/konference/webinar-2/

